2

	Территориальная избирательная комиссия
Усть-Лабинская

Ленина ул., д.38, г. Усть-Лабинск, Краснодарский край, 352330
Тел./факс (86135) 5-20-47, e-mail: tik_ustlab@mail.ru

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2020 года								№ 108/1124

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего
голоса вместо выбывших

На основании решения территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 26 февраля 2020 г. №  108/1122 были досрочно прекращены полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 5601-5662 с правом решающего голоса.
В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г.               №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Усть-Лабинская РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков № 5601-5662 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Выдать назначенным членам участковых избирательных комиссий удостоверения установленного образца
2. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице ТИК Усть-Лабинская сайта администрации муниципального образования Усть-Лабинский район
4. Контроль за исполнением п.2-4 настоящего решения возложить на секретаря ТИК Усть-Лабинская Курочкину Л.Г.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.В.Кириллова

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская

Л.Г.Курочкина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Усть-Лабинская
от 26 февраля 2020 года № 108/1124

Список назначенных членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры
в состав избирательной комиссии
	№ УИК

	1.
	Криушина Людмила Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - ФО АМО Усть-Лабинский район
	5602

	1.
	Мандрина Антонина Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	1.
	Мартынова Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО Усть-Лабинский район

	1.
	Свирепина Лина Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Извеков Дмитрий Валерьевич

	собрание избирателей по месту жительства

	5604

	1.
	Сулина Елена Александровна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ ДОД ЦДТ "Созвездие"

	5605

	1.
	Козлова Марина Витальевна

	собрание избирателей по месту работы - ООО "Газпром межрегионгаз Краснодар"

	5606

	1.
	Гранко Сергей Егорович

	собрание избирателей по месту работы - Межрегионгаз

	5607

	1.
	Газарова Елена Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ гимназия № 5
	5608

	1.
	Гордиенко Елена Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	1.
	Китаева Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ гимназия № 5

	1.
	Салтыкова Анастасия Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - Админстрация МО Усть-Лабинский район

	1.
	Алейников Николай Владимирович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	5609

	1.
	Деньщикова Ирина Викторовна

	собрание избирателей по месту работы - МАУК Центр кино и досуга "Знамя"

	1.
	Хаустов Степан Александрович

	собрание избирателей по месту работы - МАУК Центр кино и досуга "Знамя"

	1.
	Яськин Роман Игоревич
	Совет Усть-Лабинского городского поселения

	1.
	Яськина Ирина Сергеевна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация МО Усть-Лабинский район

	1.
	Посевина Елена Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ КК "УСПК"
	5613

	1.
	Марченко Николай Иванович
	собрание избирателей по месту работы - МАОУ СОШ№2
	5614

	1.
	Корж Светлана Семеновна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5615

	1.
	Адамова Лада Сергеевна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Двубратского сельского поселения
	5622

	1.
	Гусева Александра Яковлевна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №8

	1.
	Козельская Дарья Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Лякишев Константин Александрович
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №8

	1.
	Паршина Галина Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №8

	1.
	Тарашкевич Мария Сергеевна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Тыртышная Любовь Яковлевна

	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	1.
	Шагадинова  Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - МБДОУ №10

	1.
	Кельметр Диана Витальевна
	собрание избирателей по месту жительства

	5624

	1.
	Слесаренко Елена Васильевна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Александровского с/п

	1.
	Боева Екатерина Николаевна

	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ ЦРР №5
	5625

	1.
	Воробьева Виктория Юрьевна

	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ ЦРР №5

	1.
	Воробьева Наталья Анатольевна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Гордиенко Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №4

	1.
	Клементьева Оксана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №4

	1.
	Куксина Нина Вениаминовна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №4

	1.
	Леонова Вера Владимировна
	Усть-Лабинское районное отделение Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	1.
	Мельникова Людмила Идрисовна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №5

	1.
	Севастьянова Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МБУ РУМЦ

	1.
	Сушко Юлия Витальевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №5

	1.
	Чеботарева Элеонора Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ № 4

	1.
	Широкова Ольга Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Брехов Александр Викторович
	Совет Александровского сельского поселения
	5626

	1.
	Брехова Оксана Олеговна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Александровского с/п

	1.
	Склярова Оксана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - АО "Рассвет"
	5627

	1.

Шутак Дмитрий Николаевич
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	5628

	1.

Самойленко Татьяна Алексеевна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5629

	1.
	Юхненко Светлана Ивановна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Братского с/п

	1.
	Надточиева Анна Александровна

	собрание избирателей по месту работы - Гипермаркет "Окей"
	5630

	1.
	Репкина Валентина Степановна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Шутак Валентина Павловна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Шутак Евгений Николаевич

	собрание избирателей по месту работы - ГБПОУ УСПК

	1.
	Воронцова Оксана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №39
	5631

	1.
	Гузанов Ярослав Дмитриевич
	собрание избирателей по месту работы - ИП Гузанов Я.Д.

	1.
	Ипатова Ирина Юрьевна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Москаленко Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Хасиятуллова Ольга Эмильевна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Браского с/п

	1.
	Киселева Олеся Анатольевна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №24
	5632

	1.
	Последова Людмила Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Братского с/п

	1.
	Шматко Светлана Анатольевна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 24

	1.
	Бурдинова Наталья Анатольевна

	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	5633

	1.
	Глебова Нина Викторовна

	собрание избирателей по месту работы - ГБУ СО КК "Усть-Лабинский КЦСОН"

	1.
	Лопатина Ирина Николаевна

	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	1.
	Трескина Алёна Игоревна
	собрание избирателей по месту жительства
	5634

	1.
	Приходина Татьяна Николаевна

	собрание избирателей по месту работы - Воронежская сельская библиотека
	5637

	1.
	Горбенко Наталья Николаевна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5639

	1.
	Осадченко Наталья Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - МКУК "КДЦ "Кирпильский"
	5641

	1.
	Хорошайлова Ирина Михайловна

	собрание избирателей по месту работы
	5642

	1.
	Данильченко Анастасия Юрьевна

	собрание избирателей по месту работы - МКУК КДЦ "Кирпильский"
	5643

	1.
	Иваненко Мария Геннадиевна

	собрание избирателей по месту работы - ГБУ СО КК "Усть-Лабинский КЦСОН"

	1.
	Марутьян Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №35

	1.
	Ковалевич Наталья Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ладожского с/п
	5644

	1.
	Бухтоярова Ирина Дмитриевна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №19
	5645

	1.
	Малюченко Галина Васильевна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ладожского с/п

	1.
	Слесаренко Марина Анатольевна

	собрание избирателей по месту работы - ООО "Гермес"

	1.
	Слесаренко Татьяна Викторовна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Урбаш Елена Андреевна

	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 20

	1.
	Драчев Андрей Андреевич
	Краснодарское местное отделение Краснодарского регионального отделения политической партии ЛДПР - Либерально- демократическая партия России
	5646

	1.
	Жукова Елена Викторовна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	1.
	Курганская Ольга Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Ларина Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы - МБУДО "Центр Компетенции "Ориентир"

	1.
	Половинка Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Романюта Галина Витальевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае

	1.
	Ромашко Лариса Владимировна
	Совет Ладожского сельского поселения

	1.
	Роот Инна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБУДО "Центр Компетенции "Ориентир"

	1.
	Станкевич Елена Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы - СПК СК "Родина"

	1.
	Сундуков Александр Борисович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"

	1.
	Сундукова Людмила Викторовна
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Пивкина Светлана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 20
	5647

	1.
	Подставкин Алексей Алексеевич
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ № 20

	1.
	Растегаева Елена Ивановна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	1.
	Самофалова Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №20

	1.
	Харсеева Валентина Петровна
	Совет Ладожского сельского поселения

	1.
	Маслова Валентина Николаевна

	собрание избирателей по месту работы - АО "Водопровод"
	5648

	1.
	Арутюнян Армине Корюновна
	собрание избирателей по месту работы - МБДОУ №20
	5649

	1.
	Пулека Дмитрий Сергеевич

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ленинского с/п

	1.
	Соколовская Алёна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Чеботарева Кристина Александровна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ленинского с/п

	1.
	Зося Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы
	5650

	1.
	Ковалева Юлия Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Некрасовского с/п

	1.
	Губина Людмила Евгеньевна

	собрание избирателей по месту работы - МКУ ЦБ МУ МО Усть-Лабинский район
	5651

	1.
	Мищенко Людмила Викторовна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Некрасовского с/п

	1.
	Саенко Татьяна Александровна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Некрасовского с/п

	1.
	Степанова Марина Николаевна

	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае

	1.
	Лоткова Татьяна Петровна
	собрание избирателей по месту жительства
	5652

	1.
	Ковешникова Римма Рамильевна

	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	5654

	1.
	Лебедь Виктория ВАдимовна

	собрание избирателей по месту работы - МКУК КДЦ "Новолабинский"

	1.
	Лебедь Ирина Ивановна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Новолабинского с/п

	1.
	Пензева Валентина Владимировна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Терновая Наталья Петровна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Новолабинского с/п

	1.
	Голубченко Галина Андреевна

	собрание избирателей по месту работы - МКУК Новолабинская сельская библиотека
	5655

	1.
	Бурлай Раиса Николаевна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Суворовского с/п
	5657

	1.
	Бурлай Татьяна Леонидовна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Корот Наталья Валентиновна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Сорокина Валентина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Епишева Наталья Анатольевна

	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	5658

	1.
	Капцова Галина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Потяженко Наталья Федоровна

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Трухачева Лариса Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Харченко Екатерина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	1.
	Шерошенко Татьяна Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - Администрация Тенгинского с/п

	1.
	Дьяченко Станислав Олегович

	собрание избирателей по месту работы - МБУ Спортивная школа "Кубань"
	5659

	1.
	Лазариди Екатерина Васильевна

	собрание избирателей по месту работы - МБУ Спортивная школа "Кубань"

	1.
	Маньшина Наталья Васильевна

	собрание избирателей по месту работы - МБУ Спортивная школа "Кубань"

	1.
	Пустовая Вера Николаевна

	собрание избирателей по месту работы - МБУ Спортивная школа "Кубань"

	1.
	Савин Виктор Николаевич

	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5660

	1.
	Шкуропатова Татьяна Дмитриевна

	собрание избирателей по месту работы - ТК "зеленая линия"

	1.
	Аранюш Сергей Александрович
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	5662

	1.
	Герасименко Ирина Михайловна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	1.
	Карпович Любовь Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Ладожского с/п

	1.
	Крамаренко Юлия Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Максименко Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ СОШ №20

	1.
	Малюга Людмила Владимировна
	Усть-Лабинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	1.
	Никитина Ксения Германовна
	Совет Ладожского сельского поселения

	1.
	Панчилов Алексей Михайлович
	собрание избирателей по месту работы - АО "Предприятие Усть-Лабинскрайгаз"

	1.
	Петрикова Ирина Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае

	1.
	Шичанина Елена Михайловна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае

	1.
	Шмидт Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту работы - АО "Ладожский элеватор"